
Проект вносит 
депутат Новгородской 

областной Думы 
Бобрышев Ю.И.

Российская Федерация 

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От №
Великий Новгород

Новгородская
О поправке К  схеме интимаидаг- областная Дума
пых избирательных округов дли Входящий No / 7 3 -
проведении выборов депу татов j j  -----V r “
Д УМ Ы  ПарфИНСКОГО М уН И Ц И И аЛ Ь - "_ J _ ___ "______ _ _____2СГ_года
кого округа Новгородской област и

Новгородская  
областная Дума

Входящий №  Ж - _ у Л -
■JL It > 1

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» Новгородская областная Дума постановляет:

1. Внести поправки в схему пятимандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Думы Парфинского муниципального округа Нов
городской области, представленную Территориальной избирательной комиссией 
Парфинского района:

1) в описании пятимандатного избирательного округа №1:
в абзаце четвертом слова «Космонавтов, все дома кроме д.2, д.З» заменить 

словами «Космонавтов, все дома кроме домов 2 - 3»;
2) в описании пятимандатного избирательного округа №2:
абзац второй исключить;
абзаце пятом слова «Космонавтов д.2, д.З» заменить словами «Космонав

тов, дома 2 - 3» ;
абзац восьмой дополнить словами «Парфинского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия Нов

городской областной Думой.

Проект подготовил и завизировал:

Председатель 1 1овгородской 
областной Думы

Согласовано:

Председатель территориальной избирательной 
комиссии Парфинского района

Завизировал:

ДО. И. Бобрышев

Е.Н.Большакова

Председатель коми тета правового 
обеспечения и мониторинга 
областного законодательства аппарата 
Новгородской областной Думы С. В. Кротова


